ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА РОССИИ

RUSSIAN MOUNTAINEERING FEDERATION

119991, г. Москва, Лужнецкая набережная 8, Олимпийский комитет России

+7 (495) 790-75-23; +7 (495) 647 00 76

alpfederation@gmail.com; www.alpfederation.ru

1

ВЫПИСКА

из

Протокола № 22

Заседания Правления ФАР

08.11. 2021 г.                                                                            удаленно

По п. 2. Информация квалификационной комиссии

СЛУШАЛИ: Кузнецову Е.В. с представлением протокола квалификационной

комиссии.

5. Согласовать присвоение квалификации Спортивный судья всероссийской

категории:

Ибрагимову Игорю Николаевичу, Кировская область

Костяевой Надежде Аркадьевне, Кировская область

Смирнову Виктору Валерьевичу, г. Санкт-Петербург

6. На основании выполненных требований подтвердить на четыре года

квалификацию Спортивный судья всероссийской категории:

Калюжному Николаю Алексеевичу, Петропавловск-Камчатский

Путятину Александру Борисовичу, Петропавловск-Камчатский

Волгиной Галине Викторовне, Петропавловск-Камчатский

Плескачевой Екатерине Игоревне, Киров

Голосовали: принято единогласно.

Председательствовал                                      Слотюк А.А.

Секретарь заседания                                             Кузнецова Е.В.

tel:+74957907523
tel:+74956470076
mailto:alpfederation@gmail.com
http://www.alpfederation.ru/